为保证业绩承诺补偿的可行性，自本次交易

发行的股份上市之日满十二个月之日起，该

等交易对方因本次交易所获股份按比例在

其已履行当期业绩承诺和利润补偿义务的

前提下（即当期未触发利润补偿义务或虽触

发利润补偿义务但相应交易对方已完全履

行利润补偿义务）分步解除锁定，解除锁定

后的中国宝安股份根据法律法规和深交所

的规则进行交易和转让。

2、关于中国宝安发行股份购买资产事

项涉及业绩承诺、利润补偿的承诺情况如

下：曾广胜、贺德华、王培初、王桂林、郭

晓平、杨才德、庞钧友、闫慧青、邓明华、

郭庆、王政、魏建刚、易征兵、陈俊凯、吴

敦勇、梅佳、李佳坤、周皓镠、王红耀、刘

超平、易神杰、刘兴华、李眸、王思敏、方

三新、王腾师、毛清晖、崔乐想、程林均承

诺标的公司贝特瑞2014年至2016年扣除非

经常性损益后归属于贝特瑞母公司股东的

净利润分别不低于 10,269.09 万元、

13,652.42 万元和 16,639.36 万元。

2015 年 03

月 04 日

2017 年 04

月 30 日
履行中

首次公开发行

或再融资时所

作承诺

其他对公司中

小股东所作承

诺

中国宝安集团股份有限公司

公司承诺不为激励对象依股票期权激

励计划获取有关权益提供贷款以及其他任

何形式的财务资助，包括为其贷款提供担

保。

2011 年 02

月 18 日

2017 年 2

月 17 日
履行中

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

中国宝安集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

33

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

根据《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及本公司董事局判断为重大

事件的事项，本公司已作为临时公告在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上及时予以

披露。

中国宝安集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,566,667 1.03% 86,871,657   86,871,657 102,438,324 6.43%

3、其他内资持股 15,566,667 1.03% 86,871,657   86,871,657 102,438,324 6.43%

其中：境内法人持股 15,390,985 1.02% 70,674,639   70,674,639 86,065,624 5.41%

   境内自然人持股 175,682 0.01% 16,197,018   16,197,018 16,372,700 1.02%

二、无限售条件股份 1,489,669,062 98.97%   1,489,669,062 93.57%

1、人民币普通股 1,489,669,062 98.97%   1,489,669,062 93.57%

三、股份总数 1,505,235,729 100.00% 86,871,657   86,871,657 1,592,107,386 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，本公司完成了发行股份购买资产暨关联交易的事宜，本公司总股本和限售股股份相应增加，具体如下：

1、本公司总股本变动情况

2015年3月4日，本公司向深圳市金华瑞投资有限公司等49名交易对象共发行86,871,657股股份，发行后，公司总股本由

1,505,235,729股变为1,592,107,386股。

2、限售股股份变动情况

上述发行股份购买资产暨关联交易增发的86,871,657股股份目前全部为限售股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年8月4日，本公司召开第十二届董事局第十七次会议，审议通过了《中国宝安集团股份有限公司发行股份购买

资产暨关联交易预案》等相关议案。

2、2014年9月9日，本公司召开第十二届董事局第二十次会议，审议通过了《中国宝安集团股份有限公司发行股份购买

资产暨关联交易报告书（草案）》等相关议案。

3、2014年9月26日，本公司召开2014年第一次临时股东大会，审议通过了《中国宝安集团股份有限公司发行股份购买资

产暨关联交易报告书（草案）》等相关议案。

4、2015年2月2日，本公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准中国宝安集团股份有限公司向深圳市金华瑞投资有

限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2015]125号），核准本公司发行股份购买资产暨关联交易方案。